
ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 003 Edição: n°589Quinta-feira, 13 de Junho de 2019  

    
 

 
    

 
 

 

 

   

  
 
 

 
 

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019

 

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia -

 

MS, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações e seus membros, 
torna público aos interessados o seguinte resultado:

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a construção de 03 (três) unidades habitacionais na sede do município 
de Anaurilândia/MS, compreendendo somente os serviços de mão-de-obra, utilizando como parâmetro de custo valor x 
metros quadrados, conforme memorial descritivo, em atendimento ao Convênio 28276/2018, processo administrativo 
57/500.023/2018. 

 
Vencedor (es): 
C. E. SILVERIO EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRAS EIRELI ME

 CNPJ: 27.946.203/0001-21

 
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 66.500,00

 

(Sessenta e seis mil e quinhentos reais)

 

Anaurilândia –

 

MS, 12

 

de junho de 2019.

 

José Fonseca Neto

 

Presidente CPL

 
 
 
 



                                                            
                              

DECRETO Nº 1.465/2019

 
 

 

“DISPÕE         SOBRE        EXONERAÇÃO       DE  
SERVIDORES  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 
 
    

O Sr. Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de 
Anaurilândia -

  

MS, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei:.

 
 

 

DECRETA:

 
 

                           
Artigo 1º

 
-
 

Fica devidamente exonerado
 

a pedido, o
 

servidor:
 

FABIO ALVES DOS SANTOS, do Cargo de
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS, pertencente ao Quadro Permanente do Município de Anaurilândia, Estado de  
Mato Grosso do Sul, nomeado através do Decreto nº  599/2008  de 24  de novembro  de 
2008, a partir da presente data. 

 
                                        
                                              

Artigo 2º

 

-

 

O presente Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação e/ou afixação.

 
 
                        

Artigo 3º-

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 
 

                      

Anaurilândia/MS., 11

 

de junho

 

de 2.019.

 
 
 
 
   

______________________________________

 
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                       

Prefeito Municipal

 

 
                       

PORTARIA Nº 092/2019

 
 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E;

 
 
 

I –

 

CONCEDER: À

 

servidora ROSELY AUGUSTA DE OLIVEIRA, servidora do 
quadro permanente,

 
Lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 180 (cento e 

oitenta) dias de Licença Maternidade, conforme artigo nº 109 da Lei 
Complementar 001/93 de 23/11/1993 e Lei 494/2008 de 26/12/2008,

 
no 

período de: 04 de junho de 2019 a 30 de novembro  de 2019.  
 
   II - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                  

Anaurilândia-MS., 11

 
de junho

 
de 2019.

 
 

 
 
                                 

____________________________

                 
                                          

Edson Stefano Takazono

 
                                              

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 003 Edição: n°589Quinta-feira, 13 de Junho de 2019  

    
 

 
    

 
 

 

 

  

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 02/02

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


		2019-06-13T07:17:05-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




